PQ20RX11J00H Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sharp Microelectronics PQ20RX11J00H Sharp Microelectronics Ubidder Sharp Microelectronics Distributeur
Sharp Microelectronics
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER PQ20RX11J00H
HIERSTELLER Sharp Microelectronics
BESCHREIWUNG IC REG LINEAR POS ADJ 1A TO220-5
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE DROPOUT (MAX) 0.5V @ 500mA
VOLTAGE - AUSGAB (MIN / FIXED) 3V
VOLTAGE - AUSGAB (MAX) 20V
VOLTAGE - INPUT (MAX) 24V
SUPPLIER DEVICE PACKAGE TO-220-5
SERIE -
SCHUTZ FEATURES Over Current, Over Temperature
VERPAKUNG Tube
PACKAGE / CASE TO-220-5 Formed Leads
PSRR 45dB (120Hz)
AUSGÄNGEGKEET Adjustable
AUSGABKONFIGURATIOUN Positive
ANER NAMES 425-2337-5
OPERATIOUN TEMPERATUR -20°C ~ 80°C
ZUEL VUN REGULATIOUNEN 1
MOUNTING TYPE Through Hole
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILBESCHREIWUNG Linear Voltage Regulator IC Positive Adjustable 1 Output 3 V ~ 20 V 1A TO-220-5
AKTUELL - QUIESCENT (IQ) 8mA
AKTUELL - AUSGAB 1A
CONTROL FEATURES Enable
PQ20RX11J00H
Part Number: PQ20RX11J00H
Fabrikant / Brand: Sharp Microelectronics
Produkt beschreiwung IC REG LINEAR POS ADJ 1A TO220-5
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PQ20RX11J00H.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun PQ20RX11J00H
PQ20RX11J00H.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
PQ20WZ11
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LINEAR POS ADJ 1A SC63
Op Lager:  4090 pcs
RFQ
PQ200WNA1ZPH
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LINEAR POS ADJ 1A SC63
Op Lager:  5326 pcs
RFQ
PQ20WZ51J00H
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LINEAR POS ADJ 500MA SC63
Op Lager:  4125 pcs
RFQ
PQ20RX05J00H
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LIN POS ADJ 500MA TO220-5
Op Lager:  6023 pcs
RFQ
PQ2071
Produzenteuren:  FLIR
Beschreiwung:  CURRENT CLAMP METER CAT IV 600V
Op Lager:  354 pcs
RFQ
PQ20RX05
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LIN POS ADJ 500MA TO220-5
Op Lager:  5919 pcs
RFQ
PQ20WZ1UJ00H
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LINEAR POS ADJ 1A SC63
Op Lager:  4881 pcs
RFQ
PQ20WZ51
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LINEAR POS ADJ 500MA SC63
Op Lager:  5022 pcs
RFQ
PQ20WZ1U
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LINEAR POS ADJ 1A SC63
Op Lager:  4129 pcs
RFQ
PQ20RX11
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LINEAR POS ADJ 1A TO220-5
Op Lager:  4358 pcs
RFQ
PQ20WZ11J00H
Produzenteuren:  Sharp Microelectronics
Beschreiwung:  IC REG LINEAR POS ADJ 1A SC63
Op Lager:  4221 pcs
RFQ
PQ2007-2R2-25-G
Produzenteuren:  Standex-Meder Electronics
Beschreiwung:  FIXED IND 2.2UH 25A 3.5 MOHM SMD
Op Lager:  5587 pcs
RFQ